Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 16 de outubro de 2023.

ASSUNTO:  REALIZAÇÃO  DE  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  PARA  DISCUSSÃO  DO  PLO  Nº

167/2023  -  ESTIMA  A  RECEITA  E  FIXA  A  DESPESA  DO  MUNICÍPIO  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE IBITINGA PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme  decidido  pela  Comissão  de  Orçamento,  Finanças  e  Contabilidade  a

Audiência  Pública  para  discussão  do  PLO  nº  167/2023  -  Estima a  receita  e  fixa  a

despesa do município da Estância Turística de Ibitinga para o exercício de 2024, será

realizada na data de 31 de outubro de 2023, às 19 h, no Salão do Júri – Fórum de

Ibitinga, localizado na Rua Prudente de Moraes, 570 – Centro.

Solicito  de  Vossa  Excelência  que  dê  os  encaminhamentos  necessários,  quanto  à

divulgação da Audiência a ser realizada.

Respeitosamente,

Dr. Edson Fernando Inácio

Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA – SP.

		2023-10-16T21:05:44+0000